R % V PDV °/o , :Vrijedhost bez PDV

123564842 Izvedeni gradevinski radovi
ISEUENJE 12 POSLOVNOG PROSTORA, 
DRASKOVICEVA 31,ZAGREB 

.POSLOVNI PROSTOR 
prema specifikaciji u prilogu

1,00 K 3.496,58 0,00 25,00 3.496,58

Por.br.

OIB 6181789^937

Ukupno

PDV

3.496,58

874，15

slovima cetiritisucetristosedamdeset EUR 73/100 Za platlti EUR 4.370,73

HRK 32.931,27

Preracunato prema fiksnom tecaju konverzije 1 EUR- = 7,53450 HRK

POREZNESTOPE ....... Osnova , PDV Vrijednost

Usluga na koju se obracunava PDV po stopi 25% 3.496,58 874,15 4.370,73

Nacin placanja: Transakcijski racun 
ZKI:

JIR:

Valuta pladanja： SOcSana od/tfana prirriitka radons.